iamdicta terra vestra cum suis omnibus 
pertinentiis. rebertant vobis et in memorato 
vestro monasterio cuius iure esse videtur. 
et cuique illud dare volueritis at 
lavorandum vestre sit potestate. sicuti et 
quomodo continet alia simile chartula que 
vos mihi exinde fecistis. Quia ita nobis 
stetit. Si autem et in aliquid offensi per 
quobis modum aut summissis personis. 
tunc compono ego vobis auri solidos 
viginti bythianteos. et hec chartula 
lavorationis ut super legitur sit firma 
scripta per manus petri curialis quem 
scribere rogatus per indictione memorata 
secunda ! hoc signum manus memorati 
iohannis piluso quod ego qui memoratos 
pro eum subscripsi ! et oc recordando 
firmamus ut de memoratas folias et de 
ipsum omnia que abuero in memoratum 
hortum vos et posteris vestris 
memoratoque vestro monasterio abere 
debeatis medietate et ego exinde cuntis 
diebus vite mee tollere et abere debeam 
alia medietate. 

! Ego iohannes curialis testis subscripsi 
! 

! Ego gregorius curialis testis 
subscripsi ! 

! ego sergius filius domini gregorii testi 
subscripsi ! 

! Ego petrus curialis complevi et 
absolvi per indictione memorata secunda ! 

predetto vostro monastero di cui di diritto 
risultano essere e a chi le vorrete dare a 
lavorare sia vostra facoltà, come e nel 
modo in cui contiene l’altro simile atto 
che pertanto voi avete fatto a me. Poiché 
così fu tra noi stabilito. Se poi in qualcosa 
offendessimo in qualsiasi modo o tramite 
persone subordinate, allora io pago come 
ammenda a voi venti solidi aurei di 
Bisanzio e questo atto di lavorazione, 
come  sopra si legge, sia fermo, scritto 
per mano del curiale Pietro, a cui fu 
chiesto di scrivere per l’anzidetta seconda 
indizione. ! Questo è il segno della mano 
del predetto Giovanni Piluso che io 
anzidetto per lui sottoscrissi. ! E questo 
ricordando confermiamo che degli 
anzidetti ortaggi e di tutte le cose che 
avrò nel predetto orto voi e i vostri 
posteri e il predetto vostro monastero 
dovete avere la metà e io pertanto per 
tutti i giorni della mia vita debbo 
prendere ed avere l’altra metà. 

! Io curiale Giovanni come teste 
sottoscrissi. ! 

! Io curiale Gregorio come teste 
sottoscrissi. ! 

! Io Sergio, figlio di domino 
Gregorio, come teste sottoscrissi. ! 

! Io curiale Pietro completai e 
perfezionai per l’anzidetta seconda 
indizione. !